visando atender as demandas de manutenção das estradas do município de Araponga, 
conforme descrita e especificada no anexo I do Termo de Referência, para fins de 
prestação de serviços de terraplenagem na manutenção e conservação de estradas 
vicinais. 

Empresas vencedoras valor total: R$310.500,00 (trezentos e dez mil e quinhentos 
reais): THAYNÁ ASSIS VIANA (107.823.986-00) com o lote: 4, no valor total de 
R$310.500,00 (trezentos e dez mil e quinhentos reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do